



Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-06-20

Diarienummer
DNKS240235

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Amerikaniserat Sverige (WIP namn), sökande: OLIVIA ENGVALL

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Jag vill undersöka i en kortfilm vad som skulle hända med Sverige och svenskar ifall vi levde i ett extremt amerikaniserat land. Jag vill bygga en förlöjligad värld av Sverige där vi har tagit efter skrämmande mycket av USA och därmed varna för åskådaren om vad som eventuellt kan hända ifall vi försöker efterlikna ännu mer. Filmen utspelar sig under ett midsommarfirande som nog ingen av oss riktigt kan känna igen oss i. Vi ser att det utspelar sig i Sverige med den svenska flaggan och den halländska miljön, men inga karaktärer beter sig riktigt som de skulle på ett midsommarfirande vi är vana vid. Vi följer huvudkaraktären Lily genom kvällen. Hon har precis kommit hem till Sverige efter en lång resa utomlands. Lily fungerar som våra ögon: Våldigt iakttagande och ifrågasättande till den värld hon presenteras för. Under festens gång så får hon ta del av ämnen som polarisering, ojämställdhet, kapitalism, abortfrågan och barnaga. Hon blir bemött av olika karaktärer som exponerar henne för dessa ämnen, och vi får följa hennes dilemma kring vad hon står moraliskt och se hennes avsmak växa inför det land som hon har kommit hem till. Jag vill kritisera att vi brukade se upp så mycket till USA och fortfarande tar efter mycket av den amerikanska kulturen, kapitalismen, politiken m.m. Huvudkaraktären upplever en liknande känsla som jag fick när jag kom tillbaka efter ett år i USA. När jag var där hamnade jag ofta i tanken: ?Det här är så mycket bättre i Sverige?, men när jag kom hem till Sverige igen insåg jag hur mycket vi har försökt efterlikna det land som jag precis dömt. Jag vill framhäva både saker vi inte borde sträva efter men även det som vi redan har blivit.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

OLIVIA ENGVALL

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer